
pachet curatenie

I.D.: 88038442

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 815,96 RON - 815,96 RON

Descriere: 21 HARTIE IGIENICA SET 8.000 15.9663 127.73 24.27 2 PROSOP HARTIE BUC 6.000 15.1267 90.76 17.24 3 SANO DETERGENT GEAMURI BUC 3.000 15.9667 47.90 9.10 4 SANO GRESIE BUC 3.000 27.7310 83.19 15.81 5 SANO ODORIZANT WC BUC 5.000 9.2440 46.22 8.78 6 DOMESTOS BUC 3.000 14.2867 42.86 8.14 7 SAPUN LICHID 5L BID 2.000 37.8160 75.63 14.37 8 KIFRA ODORIZANT 2.000 43.6950 87.39 16.61 9 SANO SPARK VASE BUC 3.000 15.1267 45.38 8.62 10 LAVETE buc 5.000 9.2433 46.22 8.78 11 MOP BUC 3.000 18.4867 55.46 10.54 12 MATURA BUC 2.000 28.5700 57.14 10.86 13 BURETE LA SET SET 2.000 5.0420 10.08 1.92
